істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума договору становить:72562,41
(Сімдесят дві тисячі п'ятсот шістдесят дві грн. 41
коп.) в т.ч.ПДВ - 12093,74 грн. (Дванадцять тисяч
дев'яносто три грн 60 коп.)
Зменшити суму договору на: 38337,59 грн.
(Тридцять вісім тисяч триста тридцять сім грн. 59
коп.) в т.ч. ПДВ - 6389,60 грн. (Шість тисяч триста
вісімдесят дев'ять грн. 60 коп.)